
令和２年１１月１６日 

 保護者各位 

国頭村立奥間小学校 

校 長 具志堅 勝司 

   （公印省略） 

学習発表会のご案内 

晩秋の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教

育活動へのご支援とご理解に感謝申し上げます。 

 さて、みだしのことにつきまして下記のとおり開催します。 

つきましては、お忙しい折ですが、学習の成果発表をご観覧くださり、児童を激励してくださるようお

願い申し上げます。また、新型コロナウイルス感染防止策を講じての実施運営についてもご理解とご

協力を賜りますようよろしくお願い致します。 

記 

１ 日時           令和 2年 11月 27日（金）  9時 40分開演（9時 2０分開場） 

２ 場所           本校体育館                                                

３ 駐車場         枝川ブロック跡地  （運動場はご遠慮ください） 

４ お願い         ○ お子様が発表するときのみ優先席でご観覧ください。１世帯３名までです。 

         ○ 優先席では距離をとり、フロアに直にお座りください。(椅子席もあります) 

         ○ マスク着用と体育館入口での手指消毒をお願いします。 

         ○ 校舎内への立入りはご遠慮ください。 

         ○ 次年度に生かすため、感想やご意見等をお書きの上、受付テーブルの回収 

ボックスにお入れください。 

  ５  プログラム 

校時 時間 学年 演目 教科 

２ 
９：４０～９：５５ １学年 きらきら ひかる １年生 国語  算数  音楽 

 １０：０５～１０：２０ 2学年 リズムにのせて とどけよう！ 音楽 

３ 
１０：４０～１０：５５ ３学年 やってみよう １３人のジャンプ 体育 

 １１：０５～１１：２０ 4学年 夢への一歩 総合  音楽 

  １１：３０～  校長あいさつ 

４ 

１１：３５～１１：５０ ５学年 5年生の本気！！ 総合  外国語  音楽 

 １２：００～12：1８ 6学年 繋がる命 総合  外国語  音楽 

 １２：18～１２：２０ 児童会 児童代表あいさつ 

  ６  その他           ○ 新型コロナウイルス感染状況によっては日時や観覧人数の変更があります。 


